DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de março de 2018 Ano 2

Inexigibilidade

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2018

Aosseis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo SenhorMANOEL SIDÔNIO NASCIMENTO NILO, Prefeito Municipal de
Antas– Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação
do resumo do processo de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade Nº 003/2018, tendo como
objeto a Contratação de empresa de Assessoria e Consultoria Jurídica nos processos que já se
encontram em tramitação eos Futuros, em Curso na Justiça Federal do Distrito Federal e
Salvador, e nas Subseções de Feira de Santana, Paulo Afonso e Brasília. Além de Ações em
Curso e Futuras no Tribunal Regional do Trabalho, em Salvador. Empresa Contratada:
MARCELO PALMA E ADVOGADOS ASSOCIADOS, Inscrita no CNPJ sob nº
09.007.938/0001-08, sediada na Av. Tancredo Neves, Ed. Holding Empresarial, 1580, Sala 1102,
Caminho das Arvores, Salvador, Bahia, CEP:41.820-020.

Base Legal Art. 25, inciso II c/c Art. 13 inciso III da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Raniere
Gama Matos - Secretário Municipal de Administração da Prefeitura de Antas– Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 06 de Fevereiro de 2018.

Raniere Gama Matos
Secretário de Administração e Finanças

Rua João Félix, 95 –CEP 48.420-000 –Tel./Fax (75) 3277-1101 - ANTAS – BAHIA
CNPJ 13.808.217/0001-74

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C512BBA6217BAB74A9B0FE1FC6EE33B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de março de 2018 Ano 2

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO
(RESUMO)

Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito por determinação do Excelentíssimo
SenhorMANOEL SIDÔNIO CARVALHO NILO, Prefeito Municipal de Antas– Bahia, em
cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a publicação do resumo do Contrato tendo como
objeto a Contratação de empresa de Assessoria e Consultoria Jurídica nos processos que já se
encontram em tramitação eos Futuros, em Curso na Justiça Federal do Distrito Federal e
Salvador, e nas Subseções de Feira de Santana, Paulo Afonso e Brasília. Além de Ações em
Curso e Futuras no Tribunal Regional do Trabalho, em Salvador. Empresa Contratada:
MARCELO PALMA E ADVOGADOS ASSOCIADOS, Inscrita no CNPJ sob nº
09.007.938/0001-08, sediada na Av. Tancredo Neves, Ed. Holding Empresarial, 1580, Sala 1102,
Caminho das Arvores, Salvador, Bahia, com o valor R$ 48.000,00(Quarenta e Oito Mil Reais),
CEP:41.820-020,conforme Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 003/2018.

Data da assinatura - 06 de fevereiro de 2018

Prazo de vigência –12 (Doze) Meses.

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Gabinete do Prefeito Municipal
Projeto/Atividade: 2.202 –Gerenciamento da Procuradoria Jurídica
Elemento de Despesa: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria
Fonte: 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Raniere Gama
Matos - Secretário Municipal de Administração da Prefeitura de Antas- Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 06 de fevereiro de 2018.

Raniere Gama Matos
Secretário de Administração e Finanças

Resumo Contrato– Inexigibilidade nº 003/2018

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C512BBA6217BAB74A9B0FE1FC6EE33B

		2018-03-13T14:04:12-0300